Azerbaycan edebiyatında “Bahtiyar-name” mesnevisiyle bilinen Ģairin birde

“Divanı” olduğundan bahsedilmiĢtir fakat bu eser elde yoktur.

Petersburg‟taki ġarkiyat Enstitüsü Kütüphanesi‟nde V-306 numaralı bir mecmuada

Fedai mahlaslı Ģaire ait Ģiirler bulunmaktadır. 6459 beyitlik Türkçe Ģiirlerin yer aldığı

bu yazma, 958/1551 tarihinde Receb ibn Hâce Muhammed tarafından istinsah

edilmiĢtir (vr.11‟a). Ne yazık ki söz konusu beyitlerin hangi Fedaî‟ye ait olduğu da

açık değildir.

Fedai‟nin edebi kiĢiliği ve poezyası ile ilgili olarak; klasik Azerbaycan Ģiirinin

önemli Ģairleri olan Hakani, Nizami, Nesimim ve Fuzuli gibi temsilcilerinin

Köprülü, Nuruosmaniye Kütüphanesi nr. 3685;

Paris Milli Kütüphanesi‟nde nr.623‟te kayıtlı h. 961 istinsah edilen bir nüshanın bu

tercüme olabileceğini ifade etmiĢtir.
60

Bahtiyâr-nâme ‟nin nesirle yazılmıĢ baĢka bir nüshası Süleymaniye Ktb. ReĢid

Efendi 671 numarada kayıtlıdır. Ġstinsah tarihi 1122/1710 olarak gösterilen bu

yazmanın müellifi belli değildir.
61

Ayrıca nesir –nazm karıĢık olarak kaleme alınan

Bahtiyâr-nâme nüshası da Azerbaycan Bilimler Akademisi Elyazmaları

Enstitüsü‟nde B-4901 numarada kayıtlıdır. Eser, Nasîb ibn-i Ali tarafından

1293/1876 yılında istinsah edilmiĢtir.
62

Türk edebiyatında günümüze ulaĢan en eski Bahtiyâr-nâme mesnevisi Pîr Mahmûd

bin Pîr Alî tarafından yazmıĢtır. Pîr Mahmûd‟un Bahtiyarname`si de Lüm`atü`s-

Siraç li Hazreti`t-Taç eserinden çevrilmiĢtir. On dördüncü yüzyılın ikinci yarısında